

Volt Biologi AB

559336-4424

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Karin Runesson, Styrelseledamot

2024-07-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Volt Biologi är ett konsultföretag inom naturvård, friluftsliv och naturvägledning. Företagets tjänster och produkter genomsyras av hög kvalitet på text och formgivning samt en hög biologisk kompetens. Kunderna är offentliga organisationer, intresseföreningar och företag.

Volt Biologi AB startade som en enskild firma under namnet KNtext i mars 2017. Företaget bytte namn till Volt Biologi 2019 och ombildades till ett aktiebolag i september 2021.

Bolaget har sitt säte i Falun, Dalarnas Län.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-09-23 - 2022-12-31
Nettoomsättning	262 975	1 038 093
Resultat efter finansiella poster	-96 077	126 320
Soliditet (%)	19	39

Under 2023 har omsättningen minskat p.g.a neddragningar hos bolagets största uppdragsgivare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	75 774	100 774
Balanseras i ny räkning		75 774	-75 774	0
Årets resultat			-66 077	-66 077
Vid årets utgång	25 000	75 774	-66 077	34 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	75 774
Årets resultat	-66 077
Summa	9 697

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	9 697
Summa	9 697

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-09-23 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		262 975	1 038 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		262 975	1 038 093
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 343	-118 476
Övriga externa kostnader		-138 261	-81 081
Personalkostnader	2	-197 994	-712 210
Summa rörelsekostnader		-360 598	-911 767
Rörelseresultat		-97 623	126 326
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 546	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9
Summa finansiella poster		1 546	-6
Resultat efter finansiella poster		-96 077	126 320
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		30 000	-30 000
Resultat före skatt		-66 077	96 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-20 546
Årets resultat		-66 077	75 774

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 120	0
Summa varulager m.m.		5 120	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 194	96 848
Övriga fordringar		49 178	2 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 426	0
Summa kortfristiga fordringar		102 798	99 537
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 577	219 545
Summa kassa och bank		79 577	219 545
Summa omsättningstillgångar		187 495	319 082
Summa tillgångar		187 495	319 082

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		75 774	0
Årets resultat		-66 077	75 774
Summa fritt eget kapital		9 697	75 774
Summa eget kapital		34 697	100 774
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	30 000
Summa obeskattade reserver		0	30 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		100 000	0
Summa långfristiga skulder		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 183	10 942
Övriga skulder		49 615	177 366
Summa kortfristiga skulder		52 798	188 308
Summa eget kapital och skulder		187 495	319 082

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Volt Biologi AB, 559336-4424
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Falun

Anna Karin Runesson
Anna Karin Runesson
Styrelseledamot
2024-07-08